MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie de Nouvelle-
Aquitaine et gendarmerie pour la zone
de défense et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 11552 du 5 avril 2022
portant promotion de sous-officiers de gendarmerielu cadre général des groupements
de gendarmerie départementale de la Dordogne, de Gironde, des Landes,
de Lot-et-Garonne et des Pyrénées-Atlantiques

NOR : INTJ2208724S

Le commandant de la région de gendarmerie de NouvelAquitaine et de
la gendarmerie pour la zone de défense et de sédarSud-Ouest,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 néoddrtant statut particulier du corps
des sous-officiers de gendarmerie ;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portanggkiion de pouvoirs du ministre de
lintérieur en matiere d’administration et de gestidu personnel militaire de la gendarmerie
nationale ;

Vu la décision n° 40856 dif"décembre 2021 (NOR : INTJ2130601S),

Décide :
Article 1°'

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promugade de major [€*1 mai 2022 :
Labbé Christophe NIGEND : 157 427
Beausse Vincent NIGEND : 148 162
Deusebio Christophe NIGEND : 158 279
Chagnaud Jean-Claude NIGEND : 152 553

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au giadudant-chef le®1 mai 2022 :
Fonti Patrick NIGEND : 152 209
Flattot Vincent NIGEND : 147 718
Latour Nicolas NIGEND : 232193
Youx Vincent NIGEND : 184 724
Duclos Vincent NIGEND : 190 890
Herran Ludovic NIGEND : 184 711

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suitg@mhus au grade d'adjudant f& inai 2022 :
Tournier Rebecca-Manuela NIGEND : 210439
Beline Sophie NIGEND : 303 378
Picot Jean-Luc NIGEND : 206 606
Braux James NIGEND : 189 318
Buono Vincent NIGEND : 227 507
Vayer Frédéric NIGEND : 205 362
Bacchetta Cédric NIGEND : 186 217
Lacave Yohan NIGEND : 235 854

Boutelier Pierre NIGEND : 247 289



Les gendarmes dont le nom suit sont promus au giadearéchal des logis-cHef1® mai 2022 :

Goriot
Etchenique
Monnier
Perrel
Barriére
Villar

Petit
Fourdrain
Pieri
Cohéré
Pajot
Klein
Domenech
Accary
Rattazi
Bouvarel
Renaud
Bouretima
Raynier
Gadon
Barsby
Lebreton
QOuannou
Dubois
Beaudrix
Kotaya
Blazevic
Robert

Goicoetchea-Vonthron

Rousseau
Dufour
Mandin
Guignochau
Raffoux
Leroy
Paumier-André
Ramalho
Higoa
Noureux
Perrette
Dugardin
Cardouat
Beaulieu
Constant
Gordillo
Lecourtois
Gai
Mouledous
Bainard
Carrére
Dubois
Barbedette
Douarche
Raynaud
Gelin

Marzi
Ossant
Lafon
Guérineau-Lebrun
Caplanne
Pérot
Mirtain

Justine
Marielle
Grégoire
Thibaut
Arthur
Estéve
Charline
Julien
Marie-Julie
Camille
Louis-Maxime
Alexandre
Manuel
Fabien
Marine
Pauline
Florian
Sofia
Elodie
Savinien
Etienne
Alexandre
Jaouad
Adeline
Audrey
Ahmed
William
Geoffrey
Samantha
Charléne
Charles
Quentin
Tifenn
Gwenaél
Grégory
Elodie
Jaime-Philippe
Manon
Florian
Ralph
Francois-Xavier
Jean
Clément
Sébastien
Richard
Hugo
Charlotte
Laura
Edwin
Yannick
Maxime
Maxime
Benjamin
Jean-Francois
Benoit
Olivier
Frédéric
Barbara
Wilfried
Olivier
Stéphane
Jean-Jérébme

Article 4

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

356 909
338414
395 135
362 958
389 242
392 646
343 820
380 488
359 489
394 423
388 681
355 326
377919
346 984
369 273
354 931
392 713
370 907
376 146
210 687
384 915
393 786
365 564
388 720
381 031
319 634
253 799
371 496
356 479
301 327
370 019
373371
369 703
242 442
210 805
339871
350 198
357 777
326 244
312 807
240 021
173918
351 764
360 563
384 475
392 210
344 985
371 654
344 920
229 488
384 654
350 265
247 310
163 366
180 534
194 909
173 954
179 569
226 330
228 556
185 849
217 858



Gentelet-Lemainque

Vasseur
Etchegoyen
Venturini
Bacou
Solacroup
Armandy
Godefroy
Capdepont
Szmigecki
Cerdan
Cazenave
Navarre
Montero
Laplanche
Borhani
Rebours
Mirabel
Martinez
Milbéo
Coves
Stéphant
Etchepare
Gautier
Halsouet
Lalanne
Wysocki
Longchambon
Menautat
Delagrange
Coustillas
Gignol
Bernard
Casteignau
Gaultier
Charriere
Olivier
Pappakostas
Neubaner
Faivre
Hélies
Soares
Thomas
Goisbault
Hartzer
Roso
Perez
Schrebert
Cazaban
Latreuille
Pauly
Motard
Roulet
Ybanez
Allard
Petit
Douthe
Laurent
Coudert
Robert
Lefebvre
Haddad

Thomas
Caroline
Bruno
Sébastien
Sébastien
Benoit
Alain
Olivier
Michaél
Lionel
Cédric
Patrice
Stéphane
Anthony
Michaél
Cyrus
Fabien
Marc
Fabrice
Gwénaél
Florent
Olivier
Joél
Julien
Didier
Guillaume
David
Delphine
Frédéric
Stéphane
Thierry
Didier
Stéphane
Eric
Laurent
Thierry
Hervé
Didier
Eric

Denis
Fabien
Fernando
Gérald
Stéphane
Francois-Michel
Thierry
Richard
Alain
Tony
Cyril
Didier
Jean-Noél
Serge
Xavier
Jérbme
Eric
Jean-Christophe
Bruno
Christophe
Gilles
Julien
Romain

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

234 063
200 514
307 995
181 676
179 479
237 853
184 044
229 088
179 862
194 577
200 833
191 563
188 533
205 329
169 299
193 116
193 550
210 635
204 423
216 924
208 658
191 603
179510
189 401
239 765
205 344
198 886
231 905
156 349
149 766
142 038
147 955
148 552
155 262
153 434
164 276
147 760
149 942
145710
160 322
158 185
147 903
151 031
160 074
146 369
147 899
151 948
156 377
157 698
160 786
162 835
164 863
162 574
163 937
146 598
145 718
158 030
150 555
150 720
158 341
363 886
300 823



Article 5
La présente décision sera publiéeBalietin officieldu ministere de l'intérieur.

Fait le 5 avril 2022.

Le général de corps d’armée,
commandant la région de gendarmerie de Nouvelle-
Aquitaineet la gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité Sud-Ouest,
A. Pétillot



